da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
ADJUDICAR objeto da licitação, as licitantes: ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI – CNPJ.: 19.604.473/0001-26, que apresentou o menor preço,  por itens, com valor global 
estimado de R$ 52.694,40 (cinquenta e dois mil seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta 
centavos), SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ.: 
23.678.770/0001-93, que apresentou o menor preço,  por itens, com valor global estimado de R$ 
30.090,50 (trinta mil e noventa reais e cinquenta centavos), CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI 
– CNPJ.: 06.645.243/0001-63, que apresentou o menor preço,  por itens, com valor global estimado 
de R$ 3.206,00 (três mil duzentos e seis reais). Sagrando-se assim, as empresas citadas acima 
como vencedoras do certame. Juazeiro/BA, 25 de janeiro de 2023. Meyrijane dos Santos Jericó. 
Pregoeira. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 031/2022 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de

[...]

da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
HOMOLOGAR objeto da licitação, as licitantes: ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI – CNPJ.: 19.604.473/0001-26, que apresentou o menor preço,  por itens, com valor global 
estimado de R$ 52.694,40 (cinquenta e dois mil seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta 
centavos), SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ.: 
23.678.770/0001-93, que apresentou o menor preço,  por itens, com valor global estimado de R$ 
30.090,50 (trinta mil e noventa reais e cinquenta centavos), CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI 
– CNPJ.: 06.645.243/0001-63, que apresentou o menor preço,  por itens, com valor global estimado 
de R$ 3.206,00 (três mil duzentos e seis reais). Sagrando-se assim, as empresas citadas acima 
como vencedoras do certame. Juazeiro/BA, 25 de janeiro de 2023. BRITOALDO ALVES BESSA. 
DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO N º224/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023-SAAE 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.

[...]

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 
23.678.770/0001-93 OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de expediente, 
visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento 

Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 30.090,50 (trinta mil e noventa reais e 
cinquenta centavos). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 
vigorará até 29 de dezembro de 2023. ASSINATURA: Em 25 de janeiro de 2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023-SAAE 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.

[...]

CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI - 06.645.243/0001-63 OBJETO: 
contratação de empresa para aquisição de material de expediente, visando atender às necessidades 
da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.206,00 (três mil duzentos e seis reais). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início 
na data de sua assinatura e vigorará até 29 de dezembro de 2023. ASSINATURA: Em 25 de janeiro 
de 2023.